
Rezultati
Dečki in deklice do 15 let, 11:00

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:Kategorija:

160 10017582848 MBK SPORT.R.SI1 RUS JURE 9 00:23:59 00:02:3200:00:00Dečki do 15 let

143 100 176 030 5 KK KRANJ2 PETEK Aljaž 9 00:26:42 00:02:4600:02:43Dečki do 15 let

144 100 176 536 7 KD SLOGA 1902 IDRI3 SKOK Marcel 8 00:24:17 00:02:46-1Dečki do 15 let

146 100 176 151 8 KK KRANJ4 FLAJS Maj 8 00:25:15 00:02:56-1Dečki do 15 let

153 100 176 126 5 KK KRANJ5 KALAN Neja 8 00:25:15 00:02:53-1Deklice do 15 le
t

162 PD SNEŽNIK6 DOVGAN MATIC 7 00:26:02 00:03:21-2Dečki do 15 let

145 100 176 031 5 KK KRANJ7 DOLINŠEK Jaka 7 00:26:33 00:03:23-2Dečki do 15 let

147 TRIATLON KLUB AJD8 KOVAČ Pij 7 00:28:00 00:03:38-2Dečki do 15 let

161 PD SNEŽNIK9 VALENČIČ KRISTIAN 6 00:24:52 00:03:47-3Dečki do 15 let

14810 ROME Lovro 6 00:25:35 00:03:55-3Dečki do 15 let

Dogodek: 2. CIKLOKROS ČRNE NJIVE Datum: 11.11.2017

Organizator: Planinsko društvo Snežnik Ilirska Bistrica in turnok
Odgovorna oseba: Darinka DeklevaGlavni sodnik: Egon Bajc
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Rezultati
Dečki in deklice do 15 let, 11:00

Kategorija: Dečki do 15 let

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

 Dečki do 15 let

160 10017582848 MBK SPORT.R.SI1 RUS JURE 9 00:23:59 00:02:3200:00:00 SLO

143 100 176 030 5 KK KRANJ2 PETEK Aljaž 9 00:26:42 00:02:4600:02:43 SLO

144 100 176 536 7 KD SLOGA 1902 IDRIJ3 SKOK Marcel 8 00:24:17 00:02:46-1 SLO

146 100 176 151 8 KK KRANJ4 FLAJS Maj 8 00:25:15 00:02:56-1 SLO

162 PD SNEŽNIK5 DOVGAN MATIC 7 00:26:02 00:03:21-2 SLO

145 100 176 031 5 KK KRANJ6 DOLINŠEK Jaka 7 00:26:33 00:03:23-2 SLO

147 TRIATLON KLUB AJD7 KOVAČ Pij 7 00:28:00 00:03:38-2 SLO

161 PD SNEŽNIK8 VALENČIČ KRISTIAN 6 00:24:52 00:03:47-3 SLO

1489 ROME Lovro 6 00:25:35 00:03:55-3 SLO

Kategorija: Deklice do 15 let

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

 Deklice do 15 let

153 100 176 126 5 KK KRANJ1 KALAN Neja 8 00:25:15 00:02:5300:00:00 SLO

Dogodek: 2. CIKLOKROS ČRNE NJIVE Datum: 11.11.2017

Organizator: Planinsko društvo Snežnik Ilirska Bistrica in turnokolesarski odsek v sodelovanju s TIC Ilirsk

Odgovorna oseba: Darinka Dekleva

Glavni sodnik: Egon Bajc
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Rezultati
Dečki in deklice do 15 let, 11:00

Kategorija: Dečki do 15 let

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

 Dečki do 15 let

143 100 176 030 5 KK KRANJ1 PETEK Aljaž 9 00:26:42 00:02:4600:02:43 SLO

144 100 176 536 7 KD SLOGA 1902 IDRIJ2 SKOK Marcel 8 00:24:17 00:02:46-1 SLO

162 PD SNEŽNIK3 DOVGAN MATIC 7 00:26:02 00:03:21-2 SLO

161 PD SNEŽNIK4 VALENČIČ KRISTIAN 6 00:24:52 00:03:47-3 SLO

Dogodek: 2. CIKLOKROS ČRNE NJIVE Datum: 11.11.2017

Organizator: Planinsko društvo Snežnik Ilirska Bistrica in turnokolesarski odsek v sodelovanju s TIC Ilirsk

Odgovorna oseba: Darinka Dekleva

Glavni sodnik: Egon Bajc
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Rezultati
Ženske in mladinci do 19 let, 11:45

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:Kategorija:

142 100 176 537 7 ROG AS1 SKOK Anže 7 00:40:15 00:05:2200:00:00Mladinci pod 19 
let

141 100 620 112 7 KK PANTAL2 KRALJ Fabijan 7 00:41:04 00:05:3300:00:49Mladinci pod 19 
let

168 GANESHA TEAM3 JAUK MICHAELA 7 00:44:19 00:06:1200:04:04Ženske nad 15 l
et

151 10017554657 KD BRDA DOBROVO4 ŠPACAPAN Meta 6 00:43:26 00:06:41-1Ženske nad 15 l
et

169 10017653879 SLOGA 19025 SKOK ALEŠ 5 00:40:39 00:06:59-2Mladinci pod 19 
let

150 TKL6 ZEJNIĆ Edina 5 00:42:43 00:06:48-2Ženske nad 15 l
et

Dogodek: 2. CIKLOKROS ČRNE NJIVE Datum: 11.11.2017

Organizator: Planinsko društvo Snežnik Ilirska Bistrica in turnok
Odgovorna oseba: Darinka DeklevaGlavni sodnik: Egon Bajc
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Rezultati
Ženske in mladinci do 19 let, 11:45

Kategorija: Mladinci pod 19 let

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

 Mladinci pod 19 let

142 100 176 537 7 ROG AS1 SKOK Anže 7 00:40:15 00:05:2200:00:00 SLO

141 100 620 112 7 KK PANTAL2 KRALJ Fabijan 7 00:41:04 00:05:3300:00:49 SLO

169 10017653879 SLOGA 19023 SKOK ALEŠ 5 00:40:39 00:06:59-2 SLO

Kategorija: Ženske nad 15 let

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

 Ženske nad 15 let

168 GANESHA TEAM1 JAUK MICHAELA 7 00:44:19 00:06:1200:00:00 CHE

151 10017554657 KD BRDA DOBROVO2 ŠPACAPAN Meta 6 00:43:26 00:06:41-1 SLO

150 TKL3 ZEJNIĆ Edina 5 00:42:43 00:06:48-2 SLO

Dogodek: 2. CIKLOKROS ČRNE NJIVE Datum: 11.11.2017

Organizator: Planinsko društvo Snežnik Ilirska Bistrica in turnokolesarski odsek v sodelovanju s TIC Ilirsk

Odgovorna oseba: Darinka Dekleva

Glavni sodnik: Egon Bajc
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Rezultati
Ženske in mladinci do 19 let, 11:45

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:Kategorija:

142 100 176 537 7 ROG AS1 SKOK Anže 7 00:40:15 00:05:2200:00:00Mladinci pod 19 
let

141 100 620 112 7 KK PANTAL2 KRALJ Fabijan 7 00:41:04 00:05:3300:00:49Mladinci pod 19 
let

168 GANESHA TEAM3 JAUK MICHAELA 7 00:44:19 00:06:1200:04:04Ženske nad 15 l
et

151 10017554657 KD BRDA DOBROVO4 ŠPACAPAN Meta 6 12:28:59 00:06:41-1

169 10017653879 SLOGA 19025 SKOK ALEŠ 5 12:26:12 00:06:59-2

150 TKL6 ZEJNIĆ Edina 5 12:28:16 00:06:48-2

Dogodek: 2. CIKLOKROS ČRNE NJIVE Datum: 11.11.2017

Organizator: Planinsko društvo Snežnik Ilirska Bistrica in turnok
Odgovorna oseba: Darinka DeklevaGlavni sodnik: Egon Bajc

sobota, 11. november 2017 1/1



Rezultati
Moški nad 19 let (z licenco ali brez), 12:45

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:Kategorija:

105 100 175 778 9 TUŠ T.E.A.M.1 KRAVOS Matej 10 00:51:58 00:04:5800:00:00Moški od 19 do 
40 let

106 100 155 475 6 MEBLOJOGI KULT S2 OBAL Primož 10 00:52:22 00:04:5900:00:24Moški od 19 do 
40 let

167 10003787731 GANESHA TEAM3 JAUK MARJAN 10 00:53:07 00:05:1200:01:09Moški nad 40 let

133 100 042 240 2 ENERGIJATEAM.CO4 TANCIK Mitja 10 00:53:40 00:05:0900:01:42Moški nad 40 let

117 757 CANNONDALE/DRAP5 KOREN Kristijan 10 00:53:43 00:05:0000:01:45Moški od 19 do 
40 let

126 100 175 99 11 KK PANTAL6 DAKSKOBLER Matej 10 00:54:49 00:05:0700:02:51Moški nad 40 let

119 ITA-1994/12/27 LAVRENČIČ Mihael 10 00:55:22 00:05:1700:03:24Moški od 19 do 
40 let

108 100 137 862 0 TEAM TURBO TROP8 POLAJNAR Klemen 10 00:55:30 00:05:1800:03:32Moški od 19 do 
40 let

111 PRIPOROCAM.SI9 BITENC Jure 10 00:55:31 00:05:1600:03:33Moški od 19 do 
40 let

102 KD ŠENČUR10 KERKEZ Vlado 10 00:56:02 00:05:2700:04:04Moški od 19 do 
40 let

113 100 066 867 1 MEBLOJOGI KULT S11 JENKO Robert 10 00:56:14 00:05:1900:04:16Moški od 19 do 
40 let

103 100 175 870 9 PICI BICI CITY EXPR12 STIBILJ Jernej 10 00:56:53 00:05:2300:04:55Moški od 19 do 
40 let

128 100 175 936 5 IZVIR VIPAVA13 KOVAČ Matjaž 10 00:57:12 00:05:2300:05:14Moški nad 40 let

129 100 175 866 8 IZVIR VIPAVA14 PREMRN Lucjan 10 00:57:35 00:05:2900:05:37Moški nad 40 let

166 TRIATLONSKI KLUB L15 MORI MITJA 10 00:57:47 00:05:3700:05:49Moški nad 40 let

127 100 175 856 7 KK POSTOJNA16 OTER Mitja 10 00:59:05 00:05:3600:07:07Moški nad 40 let

135 100 636 215 7 ŠD TINJE17 GAJSER Leon 9 00:52:56 00:05:48-1Moški nad 40 let

118 1000 766 22 7 KK PANTAL18 URŠIČ Blaž 9 00:53:00 00:05:40-1Moški od 19 do 
40 let

171 KD ALPE SIS19 SODNIK SIMON 9 00:53:57 00:05:51-1Moški nad 40 let

170 PICI BICI CITY EXPR20 KREBELJ MATEJ 9 00:54:04 00:05:39-1Moški od 19 do 
40 let

138 10017552233 KD BRDA DOBROVO21 PERIC Marko 9 00:54:12 00:05:42-1Moški nad 40 let

104 100 175 891 1 PICI BICI CITY EXPR22 ČEH Bor 9 00:54:30 00:05:56-1Moški od 19 do 
40 let

124 BIKE SHOP23 FERENCAK Kristos 9 00:54:58 00:05:52-1Moški od 19 do 
40 let

110 PICI BICI CITY EXPR24 LAJLAR Jure 9 00:55:06 00:05:57-1Moški od 19 do 
40 let

130 100 175 980 0 JB TEAM25 OMAHEN Blaž 9 00:56:38 00:05:58-1Moški nad 40 let

136 KD ŠENČUR26 LAZAR Aleš 9 00:56:42 00:06:01-1Moški nad 40 let

131 100 175 608 2 RAJD FUNSPORTS27 SLEJKO Simon 9 00:56:58 00:06:12-1Moški nad 40 let

163 10017647819 SCOTT TEAM28 ZUPAN TINE 9 00:57:03 00:06:08-1Moški nad 40 let

137 100 531 621 4 TEAM TURBO TROP29 SESEK Uros 8 00:53:25 00:06:09-2Moški nad 40 let

122 KD ŠENČUR30 SUŠNIK Blaž 8 00:53:39 00:06:11-2Moški od 19 do 
40 let

115 PICI BICI CITY EXPR31 T. ČERNIC Jan 8 00:54:20 00:06:19-2Moški od 19 do 
40 let

134 100 176 173 0 ROG LJUBLJANA32 HERNAUS Mitja 8 00:55:13 00:06:47-2Moški nad 40 let

123 ŠD T-233 VOGRIN Aljoša 7 01:00:02 00:07:06-3Moški od 19 do 
40 let

114 JANČAR ŽeljkoDNF Moški od 19 do 
40 let

109 KI.CO.SYS TEAMTORRONI AndreaDNF Moški od 19 do 
40 let
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120 100 621 858 7 KD ŠENČURBREZNIK GasperDNF Moški od 19 do 
40 let

Dogodek: 2. CIKLOKROS ČRNE NJIVE Datum: 11.11.2017

Organizator: Planinsko društvo Snežnik Ilirska Bistrica in turnok
Odgovorna oseba: Darinka DeklevaGlavni sodnik: Egon Bajc
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Rezultati
Moški nad 19 let (z licenco ali brez), 12:45

Kategorija: Moški nad 40 let

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

 Moški nad 40 let

167 10003787731 GANESHA TEAM1 JAUK MARJAN 10 00:53:07 00:05:1200:00:00 SLO

133 100 042 240 2 ENERGIJATEAM.COM2 TANCIK Mitja 10 00:53:40 00:05:0900:00:33 SLO

126 100 175 99 11 KK PANTAL3 DAKSKOBLER Matej 10 00:54:49 00:05:0700:01:42 SLO

128 100 175 936 5 IZVIR VIPAVA4 KOVAČ Matjaž 10 00:57:12 00:05:2300:04:05 SLO

129 100 175 866 8 IZVIR VIPAVA5 PREMRN Lucjan 10 00:57:35 00:05:2900:04:28 SLO

166 TRIATLONSKI KLUB L6 MORI MITJA 10 00:57:47 00:05:3700:04:40 SLO

127 100 175 856 7 KK POSTOJNA7 OTER Mitja 10 00:59:05 00:05:3600:05:58 SLO

135 100 636 215 7 ŠD TINJE8 GAJSER Leon 9 00:52:56 00:05:48-1 SLO

171 KD ALPE SIS9 SODNIK SIMON 9 00:53:57 00:05:51-1 SLO

138 10017552233 KD BRDA DOBROVO10 PERIC Marko 9 00:54:12 00:05:42-1 SLO

130 100 175 980 0 JB TEAM11 OMAHEN Blaž 9 00:56:38 00:05:58-1 SLO

136 KD ŠENČUR12 LAZAR Aleš 9 00:56:42 00:06:01-1 SLO

131 100 175 608 2 RAJD FUNSPORTS13 SLEJKO Simon 9 00:56:58 00:06:12-1 SLO

163 10017647819 SCOTT TEAM14 ZUPAN TINE 9 00:57:03 00:06:08-1 SLO

137 100 531 621 4 TEAM TURBO TROPO15 SESEK Uros 8 00:53:25 00:06:09-2 SLO

134 100 176 173 0 ROG LJUBLJANA16 HERNAUS Mitja 8 00:55:13 00:06:47-2 SLO

Kategorija: Moški od 19 do 40 let

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

 Moški od 19 do 40 let

105 100 175 778 9 TUŠ T.E.A.M.1 KRAVOS Matej 10 00:51:58 00:04:5800:00:00 SLO

106 100 155 475 6 MEBLOJOGI KULT SO2 OBAL Primož 10 00:52:22 00:04:5900:00:24 SLO

117 757 CANNONDALE/DRAP3 KOREN Kristijan 10 00:53:43 00:05:0000:01:45 SLO

119 ITA-1994/12/24 LAVRENČIČ Mihael 10 00:55:22 00:05:1700:03:24 ITA

108 100 137 862 0 TEAM TURBO TROPO5 POLAJNAR Klemen 10 00:55:30 00:05:1800:03:32 SLO

111 PRIPOROCAM.SI6 BITENC Jure 10 00:55:31 00:05:1600:03:33 SLO

102 KD ŠENČUR7 KERKEZ Vlado 10 00:56:02 00:05:2700:04:04 SLO

113 100 066 867 1 MEBLOJOGI KULT SO8 JENKO Robert 10 00:56:14 00:05:1900:04:16 SLO

103 100 175 870 9 PICI BICI CITY EXPRE9 STIBILJ Jernej 10 00:56:53 00:05:2300:04:55 SLO

118 1000 766 22 7 KK PANTAL10 URŠIČ Blaž 9 00:53:00 00:05:40-1 SLO

170 PICI BICI CITY EXPRE11 KREBELJ MATEJ 9 00:54:04 00:05:39-1 SLO

104 100 175 891 1 PICI BICI CITY EXPRE12 ČEH Bor 9 00:54:30 00:05:56-1 SLO

124 BIKE SHOP13 FERENCAK Kristos 9 00:54:58 00:05:52-1 SLO
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110 PICI BICI CITY EXPRE14 LAJLAR Jure 9 00:55:06 00:05:57-1 SLO

122 KD ŠENČUR15 SUŠNIK Blaž 8 00:53:39 00:06:11-2 SLO

115 PICI BICI CITY EXPRE16 T. ČERNIC Jan 8 00:54:20 00:06:19-2 SLO

123 ŠD T-217 VOGRIN Aljoša 7 01:00:02 00:07:06-3 SLO

114 JANČAR ŽeljkoDNF SLO

109 KI.CO.SYS TEAMTORRONI AndreaDNF ITA

120 100 621 858 7 KD ŠENČURBREZNIK GasperDNF SLO

Dogodek: 2. CIKLOKROS ČRNE NJIVE Datum: 11.11.2017

Organizator: Planinsko društvo Snežnik Ilirska Bistrica in turnokolesarski odsek v sodelovanju s TIC Ilirsk

Odgovorna oseba: Darinka Dekleva

Glavni sodnik: Egon Bajc
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Rezultati
Moški nad 19 let (z licenco ali brez), 12:45

Kategorija: Moški nad 40 let

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

 Moški nad 40 let

167 10003787731 GANESHA TEAM1 JAUK MARJAN 10 00:53:07 00:05:1200:00:00 SLO

133 100 042 240 2 ENERGIJATEAM.COM2 TANCIK Mitja 10 00:53:40 00:05:0900:00:33 SLO

126 100 175 99 11 KK PANTAL3 DAKSKOBLER Matej 10 00:54:49 00:05:0700:01:42 SLO

128 100 175 936 5 IZVIR VIPAVA4 KOVAČ Matjaž 10 00:57:12 00:05:2300:04:05 SLO

129 100 175 866 8 IZVIR VIPAVA5 PREMRN Lucjan 10 00:57:35 00:05:2900:04:28 SLO

127 100 175 856 7 KK POSTOJNA6 OTER Mitja 10 00:59:05 00:05:3600:05:58 SLO

135 100 636 215 7 ŠD TINJE7 GAJSER Leon 9 00:52:56 00:05:48-1 SLO

171 KD ALPE SIS8 SODNIK SIMON 9 00:53:57 00:05:51-1 SLO

130 100 175 980 0 JB TEAM9 OMAHEN Blaž 9 00:56:38 00:05:58-1 SLO

136 KD ŠENČUR10 LAZAR Aleš 9 00:56:42 00:06:01-1 SLO

131 100 175 608 2 RAJD FUNSPORTS11 SLEJKO Simon 9 00:56:58 00:06:12-1 SLO

163 10017647819 SCOTT TEAM12 ZUPAN TINE 9 00:57:03 00:06:08-1 SLO

134 100 176 173 0 ROG LJUBLJANA13 HERNAUS Mitja 8 00:55:13 00:06:47-2 SLO

Kategorija: Moški od 19 do 40 let

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

 Moški od 19 do 40 let

105 100 175 778 9 TUŠ T.E.A.M.1 KRAVOS Matej 10 00:51:58 00:04:5800:00:00 SLO

106 100 155 475 6 MEBLOJOGI KULT SO2 OBAL Primož 10 00:52:22 00:04:5900:00:24 SLO

117 757 CANNONDALE/DRAP3 KOREN Kristijan 10 00:53:43 00:05:0000:01:45 SLO

119 ITA-1994/12/24 LAVRENČIČ Mihael 10 00:55:22 00:05:1700:03:24 ITA

108 100 137 862 0 TEAM TURBO TROPO5 POLAJNAR Klemen 10 00:55:30 00:05:1800:03:32 SLO

111 PRIPOROCAM.SI6 BITENC Jure 10 00:55:31 00:05:1600:03:33 SLO

102 KD ŠENČUR7 KERKEZ Vlado 10 00:56:02 00:05:2700:04:04 SLO

113 100 066 867 1 MEBLOJOGI KULT SO8 JENKO Robert 10 00:56:14 00:05:1900:04:16 SLO

103 100 175 870 9 PICI BICI CITY EXPRE9 STIBILJ Jernej 10 00:56:53 00:05:2300:04:55 SLO

118 1000 766 22 7 KK PANTAL10 URŠIČ Blaž 9 00:53:00 00:05:40-1 SLO

104 100 175 891 1 PICI BICI CITY EXPRE11 ČEH Bor 9 00:54:30 00:05:56-1 SLO

124 BIKE SHOP12 FERENCAK Kristos 9 00:54:58 00:05:52-1 SLO

110 PICI BICI CITY EXPRE13 LAJLAR Jure 9 00:55:06 00:05:57-1 SLO

122 KD ŠENČUR14 SUŠNIK Blaž 8 00:53:39 00:06:11-2 SLO

115 PICI BICI CITY EXPRE15 T. ČERNIC Jan 8 00:54:20 00:06:19-2 SLO

123 ŠD T-216 VOGRIN Aljoša 7 01:00:02 00:07:06-3 SLO

11.11.2017 14:34:16 1/2



114 JANČAR ŽeljkoDNF SLO

109 KI.CO.SYS TEAMTORRONI AndreaDNF ITA

120 100 621 858 7 KD ŠENČURBREZNIK GasperDNF SLO

Dogodek: 2. CIKLOKROS ČRNE NJIVE Datum: 11.11.2017

Organizator: Planinsko društvo Snežnik Ilirska Bistrica in turnokolesarski odsek v sodelovanju s TIC Ilirsk

Odgovorna oseba: Darinka Dekleva

Glavni sodnik: Egon Bajc
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